
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等）
履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

（株）高橋建設 橋本土建工業（株）

石井建設（株）

（株）青木組土木 石井建設（株）

（株）高橋建設 （株）田村組

橋本土建工業（株） （有）山口建設

（株）青木組土木 井口建設（株）

（株）上野原建設 梶原組（株）

（有）上條興業 （有）中島

井口建設（株） （株）上野原建設

（有）上條興業 （株）高橋建設

（有）中島 東山コンストラクション（株）

令和５年１１月２７日執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 市道六藤上平線舗装改修工事 西原 令和6年3月19日 橋本土建工業（株） 9,900,000 円 10,240,000 円

工事 一般競争 用西沢川支川護岸改修工事 棡原 令和6年3月19日 石井建設（株） 13,900,000 円 14,330,000 円

工事 指名競争 市道大垣外下東線道路改良工事 棡原 令和6年2月16日 （株）高橋建設 3,850,000 円 3,980,000 円

工事 指名競争 市道槍子沢線道路改修工事 八ツ沢 令和6年3月8日 井口建設（株） 3,927,000 円 4,050,000 円

工事 指名競争 市道上新田諏訪線舗装改修工事 新田 令和6年2月22日 井口建設（株） 1,920,000 円 1,980,000 円


